
PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 01/09-2017 001    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Furukollen's Shotgun Boogie /  
NO51681/16

Kvåle, Geir Anders / Kvåle, Geir Anders

2 UK1 ES Turbekken's Spot / NO44989/16 Rødsjø, Leif Roar / Rødsjø, Leif Roar

3 UK1 B Suhlegan Nacho / SE31199/2016 Nagelhus, Øyvind / Larsen, Roar

4 UK1 ES Dancess Av Astafjord / NO51595/16 Eliasson, Torbjørn / Eliasson, Torbjørn

5 UK1 B Suhlegan  Nevada  Sno 'flake  /  
SE31204/2016

Nagelhus, Øyvind / Nagelhus, Øyvind

6 UK1 KV Aphhäxans Berlins Remo / SE13577/2016 Alstadvold, Jon Inge / Alstadvold, Jon Inge

7 UK1 IS Neadalens Filippa / NO38603/16 Kristiansen, Bernt / Kristiansen, Bernt

8 AK1 B Orreskogen's Ray / NO45953/15 Haugen, Sven Oddne / Haugen, Sven Oddne

9 AK1 GS Majahaugen's Bajas / NO51008/14 Rødsjø, Håvard / Rødsjø, Håvard

10 AK1 B Messi / NO49170/13 Staahl, Knut Robert / Larsen, Roar

11 AK1 ES Turbekken's Loke / NO32411/14 Rødsjø, Leif Roar / Rødsjø, Leif Roar

12 AK1 GS Kvisletoppen's Bayliss / NO45425/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein 
Morten

13 AK1 IS Neadalens Super-Star / NO50547/09 Møst, Kristine Og Torgeir / Møst, Kristine

14 AK1 GS Svartvatnets Shiba / NO49497/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein 
Morten

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 01/09-2017 006    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Bjønnålia's Lm Ziva / NO44132/16 Bjørkli, Anne Jorid / Bjørkli, Jan

2 UK1 GS Finnvola's Billie / NO37759/16 Boneng, Bjørnar / Boneng, Bjørnar

3 UK1 ES Miss Nala  Av Bokkedal 'n  /  
NO40522/16

Edvardsen, Frode / Edvardsen, Frode

4 UK1 ES Seterfjellet's Ixi / NO50963/16 Helmo, Robert / Helmo, Robert

5 UK1 ES Leiramoen's Keeta / NO45067/16 Leine, Karl Morten / Leine, Karl Morten

6 UK1 P Bjønroas Rama / NO42606/16 Ording, Birgit / Ording, Birgit

7 UK1 B Vestre Demmas Durga / NO46185/16 Underland, Anne Lena / Underland, Karl

8 UK1 ES Heggskogens Cay / NO39461/16 Moen, Torodd / Moen, Torodd

9 AK1 ES Pei Fang Skott / NO45490/15 Holmli, Janne / Holmli, Janne

10 AK1 B Storsnasens Vidda / NO34337/14 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

11 AK1 SV Vretstugans Xena / SE40986/2014 Johansen, Stian Aasenhus / Johansen, Stian 
Aasenhus

12 AK1 B Ajakawis Bajas / SE20219/2015 Eide, Wenche / Eide, Ketil

13 AK1 GS Zettertjärns Y-Togo / SE21209/2014 Oksås, Odd Joar / Oksås, Odd Joar

14 AK1 KV Rampen's Bacchus / NO46326/12 Larsen, Alf Viktor / Larsen, Alf Viktor

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 01/09-2017 009    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Måttabella / NO43990/16 Eriksson, Hanne / Eriksson, Hanne

2 UK1 P Høytjønna's Bella / NO43160/16 Håven, Lars Morten / Håven, Lars Morten

3 UK1 P Trollmossens Niki Nordanvind / SE55331/2015 Stenfors, Nikolai / Stenfors, Nikolai

4 UK1 SV B-Saga Av Brandsegg Søndre / NO39931/16 Winge, Maris Mätas / Winge, Maris Mätas

5 UK1 P Aya / DK01366/2016 Hårberg, Stian / Hårberg, Stian

6 UK1 P Langlandsmoens Black Ella / NO40682/16 Aune, Ketil / Aune, Ketil

7 UK1 ES Turbekken's Kjapp / NO44991/16 Rømo, Ole Morten / Rømo, Ole Morten

8 UK1 P Bjønroas Roya / NO42610/16 Næss, Frode / Næss, Frode

9 AK1 IS Rensjøen's Nix Theron / NO36247/14 Bergrem, Hilde Støre / Pedersen, Alf Geir

10 AK1 P Eraaks U-Hera / NO43048/14 Rendum, Marit / Rendum, Marit

11 AK1 GS Zettertjärns Ystra / SE21217/2014 Arntzen, Agnethe Cs / Arntzen, Agnethe Cs

12 AK1 B Raunakkens Ragg / NO34797/13 Ekseth, Kari Birgitte / Ekseth, Johnny

13 AK1 IS Kongsvoldrypas Quasimodo / NO50362/12 Aabakken, Lars Erik / Aabakken, Lars Erik

14 AK1 IS Rensjøen's Max Manus / NO36249/14 Bergrem, Hilde Støre / Pedersen, Alf Geir

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 02/09-2017 002    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Pei Fang Trikko / NO50292/16 Marcussen, Tomas Hustad / Marcussen, Tomas 
Hustad

2 UK2 GS Riskammens Rv Saga / NO33942/16 Fossum, Tarjei / Fossum, Tarjei

3 UK2 ES Bjønnålia's Lm Eddie / NO44127/16 Høvik, Kine Spets / Høvik, Kurt

4 UK2 B Suhlegan Nevada Sno'flake /  
SE31204/2016

Nagelhus, Øyvind / Nagelhus, Øyvind

5 UK2 ES Neverbuas Tr Buster Elvis / NO50584/16 Granås, Frode / Granås, Frode

6 UK2 GS Finnvola's Kira / NO37756/16 Arntsen, Tor Erik / Arntsen, Tor Erik

7 UK2 ES Miss Nala Av Bokkedal'n / NO40522/16 Edvardsen, Frode / Edvardsen, Frode

8 AK2 B Storsnasens Vidda / NO34337/14 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

9 AK2 SV Vretstugans Xena / SE40986/2014 Johansen, Stian Aasenhus / Johansen, Stian 
Aasenhus

10 AK2 ES Finnvellen's Mira / NO51152/11 Selnes, Jon Birger / Selnes, Jon Birger

11 AK2 GS Gaia / NO32594/12 Knoph, Bente Kjøraas / Knoph, Sivert

12 AK2 ES Storbekkdalens Rubi / NO42371/12 Lund, Morten / Lund, Morten

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 02/09-2017 003    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Bjønnålia's Lm Ziva / NO44132/16 Bjørkli, Anne Jorid / Bjørkli, Jan

2 UK2 P Bjønroas Rama / NO42606/16 Ording, Birgit / Ording, Birgit

3 UK2 SV B-Saga Av Brandsegg Søndre / NO39931/16 Winge, Maris Mätas / Winge, Maris Mätas

4 UK2 B Suhlegan O'hunter / SE34115/2016 Sagmo, Ronny / Sagmo, Ronny

5 UK2 ES Leiramoen's Keeta / NO45067/16 Leine, Karl Morten / Leine, Karl Morten

6 UK2 ES Heggskogens Cay / NO39461/16 Moen, Torodd / Moen, Torodd

7 AK2 B Ajakawis Bajas / SE20219/2015 Eide, Wenche / Eide, Ketil

8 AK2 ES Klempanfjellet's Ira / NO45303/14 Tømmerås, Einar / Tømmerås, Einar

9 AK2 GS Bukkafjellets Br Aro / NO47812/13 Busch, Rune / Busch, Rune

10 AK2 IS Stugusjøens Ajak / NO44609/12 Molde, Rune / Molde, Rune

11 AK2 P Eidemlia`s Lille Nova / NO33825/14 Trustrup, Jostein / Ingrid Rein

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 02/09-2017 010    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Kleivskogen's Zorro / NO40431/16 Aabakken, Lars Erik / Aabakken, Lars Erik

2 UK2 P Aya / DK01366/2016 Hårberg, Stian / Hårberg, Stian

3 UK2 ES Neverbuas Tr Ona / NO50589/16 Bjørnvik, Ståle Morten / Bjørnvik, Ståle Morten

4 UK2 ES Stokkmarka's K Milo / NO49779/16 Raanes, Morten Peder / Raanes, Morten Peder

5 UK2 B At Black Magic / NO44018/16 Fredin, Torkjel / Fredin, Torkjel

6 UK2 P Langlandsmoens Black Ella / NO40682/16 Aune, Ketil / Aune, Ketil

7 UK2 GS Lk Laila / NO53938/15 Tolås, Odd Arne / Tolås, Odd Arne

8 AK2 B Raunakkens Ragg / NO34797/13 Ekseth, Kari Birgitte / Ekseth, Johnny

9 AK2 GS Majahaugen's Bajas / NO51008/14 Rødsjø, Håvard / Rødsjø, Håvard

10 AK2 IS Erinvale Frosted Spark / KCAM00807108 Sandsaunet, Petter / Sandsaunet, Petter

11 AK2 KM Fugleskogen's Kr-Garm / SE12287/2015 Staberg, Yngve / Staberg, Yngve

12 AK2 P Borgeflon's Mp Xorro / SE21199/2014 Kolstad, Trygve Jomar / Kolstad, Trygve Jomar

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 02/09-2017 013    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Vømmølfjellets Yippee / NO55376/15 Knutsen, Kjartan / Knutsen, Kjartan

2 UK2 GS Holmtjønnas A-Pepsi / NO33482/16 Wang, Pål Anders / Skjesol, Astrid

3 UK2 P Jutevatnets Molly / NO36439/16 Lysberg, Lars Ketil / Lysberg, Lars Ketil

4 UK2 P Ohlsmyrens P Hokus Pokus / SE41365/2016 Thurn-Paulsen, Birger / Thurn-Paulsen, Birger

5 UK2 WK Ignaheim's Caya / NO33184/16 Asmervik, Lisa / Sunde, Fredrik

6 UK2 ES Pei Fang Amigo / NO50289/16 Hermann, Svein Johan / Hermann, Svein Johan

7 UK2 ES Seterfjellet's Ixi / NO50963/16 Helmo, Robert / Helmo, Robert

8 AK2 ES Lurusneisas Barsk / NO44483/15 Busch, Gunnar / Busch, Gunnar

9 AK2 P Eraaks U-Hera / NO43048/14 Rendum, Marit / Rendum, Marit

10 AK2 P Borgeflon's Dr Zofus / SE27321/2015 Dullum, Arne / Dullum, Arne

11 AK2 IS Endalausmarka's Arja / NO33248/15 Haugen, Arnstein / Haugen, Arnstein

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 03/09-2017 004    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 P Jutevatnets Molly / NO36439/16 Lysberg, Lars Ketil / Lysberg, Lars Ketil

2 UK3 ES Slettfjellet's Ricco / NO47522/16 Bugten, Vegard / Bugten, Vegard

3 UK3 WK Ignaheim's Caya / NO33184/16 Asmervik, Lisa / Sunde, Fredrik

4 UK3 P Høytjønna's Bella / NO43160/16 Håven, Lars Morten / Håven, Lars Morten

5 UK3 ES Neverbuas Tr Buster Elvis /  
NO50584/16

Granås, Frode / Granås, Frode

6 UK3 B At Black Magic / NO44018/16 Fredin, Torkjel / Fredin, Torkjel

7 UK3 GS Riskammens Rv Saga / NO33942/16 Fossum, Tarjei / Fossum, Tarjei

8 UK3 ES Miss Nala Av Bokkedal'n / NO40522/16 Edvardsen, Frode / Edvardsen, Frode

9 AK3 GS Kvisletoppen's Bayliss / NO45425/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein Morten

10 AK3 SV Vretstugans Xena / SE40986/2014 Johansen, Stian Aasenhus / Johansen, Stian 
Aasenhus

11 AK3 IS Redlabs To Felix / NO49307/12 Eriksen, Terje / Eriksen, Terje

12 AK3 GS Majahaugen's Bajas / NO51008/14 Rødsjø, Håvard / Rødsjø, Håvard

13 AK3 GS Svartvatnets Shiba / NO49497/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein Morten

14 AK3 ES Bjarne / NO53773/14 Wang, Tor Arne / Wang, Tor Arne

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 03/09-2017 005    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 B Suhlegan Nevada  Sno 'flake  /  
SE31204/2016

Nagelhus, Øyvind / Nagelhus, Øyvind

2 UK3 ES Turbekken's Spot / NO44989/16 Rødsjø, Leif Roar / Rødsjø, Leif Roar

3 UK3 ES Pei Fang Amigo / NO50289/16 Hermann, Svein Johan / Hermann, Svein Johan

4 UK3 P Trollmossens Niki Nordanvind / 
SE55331/2015

Stenfors, Nikolai / Stenfors, Nikolai

5 UK3 B Vestre Demmas Durga / NO46185/16 Underland, Anne Lena / Underland, Karl

6 UK3 ES Pei Fang Trikko / NO50292/16 Marcussen, Tomas Hustad / Marcussen, Tomas 
Hustad

7 UK3 GS Finnvola's Kira / NO37756/16 Arntsen, Tor Erik / Arntsen, Tor Erik

8 UK3 P Bjønroas Rama / NO42606/16 Ording, Birgit / Ording, Birgit

9 AK3 ES Turbekken's Loke / NO32411/14 Rødsjø, Leif Roar / Rødsjø, Leif Roar

10 AK3 B Orreskogen's Ray / NO45953/15 Haugen, Sven Oddne / Haugen, Sven Oddne

11 AK3 IS Stugusjøens Ajak / NO44609/12 Molde, Rune / Molde, Rune

12 AK3 GS Bukkafjellets Br Aro / NO47812/13 Busch, Rune / Busch, Rune

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 03/09-2017 012    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 KV Rugdelias Zae Fifi / NO47545/16 Evensen, Anne-Grethe / Evensen, Einar

2 UK3 ES Heggskogens Five Star / NO39462/16 Bjørnvik, Ståle Morten / Bjørnvik, Ståle Morten

3 UK3 GS Lk Laila / NO53938/15 Tolås, Odd Arne / Tolås, Odd Arne

4 UK3 ES Stokkmarka's K Milo / NO49779/16 Raanes, Morten Peder / Raanes, Morten Peder

5 UK3 P Bjønroas Roya / NO42610/16 Næss, Frode / Næss, Frode

6 UK3 ES Vømmølfjellets Yippee / NO55376/15 Knutsen, Kjartan / Knutsen, Kjartan

7 AK3 IS Kongsvoldrypas Quasimodo / NO50362/12 Aabakken, Lars Erik / Aabakken, Lars Erik

8 AK3 KM Fugleskogen's Kr-Garm / SE12287/2015 Staberg, Yngve / Staberg, Yngve

9 AK3 GS Gaia / NO32594/12 Knoph, Bente Kjøraas / Knoph, Sivert

10 AK3 ES Storbekkdalens Rubi / NO42371/12 Lund, Morten / Lund, Morten

11 AK3 ES Pei Fang Skott / NO45490/15 Holmli, Janne / Holmli, Janne

12 AK3 ES Høgmyrstuas J Wilma / NO54223/14 Aurstad, Joakim / Wollan, Kurt Ove

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 02/09-2017 007    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK ES Stillatjønna's Vicky / NO54160/11 Melhus, Ingunn / Melhus, Ingunn

2 VK IS Kongsvoldrypas Guinness / NO55078/13 Askvik, Trond Inge / Askvik, Trond Inge

3 VK ES Slettfjellet's Vera / NO44116/13 By, Svein / By, Svein

4 VK B Raunakkens Cox / NO34111/10 Skaar, Nils B / Skaar, Nils B

5 VK ES Vømmølfjellets X-Kragg / NO45772/14 Skarsvaag, Bernt Otto / Skarsvaag, Bernt Otto

6 VK ES Limingruet's Il Orroz / NO35011/13 Aasen, Arve / Aasen, Arve

7 VK GS Harry / NO40456/11 Inderdal, Anita / Inderdal, Anita

8 VK B Prego / NO49171/13 Skaar, Nils B / Skaar, Nils B

9 VK IS Kongsvoldrypas Nala / NO30429/12 Askvik, Trond Inge / Askvik, Trond Inge

10 VK KV Aska / NO44723/14 Sagør, Jens Thomas / Sagør, Jens Thomas

11 VK SV A-Beethoven Av Brandsegg Søndre / 
NO32300/15

Fossum, Rune / Fossum, Rune

12 VK ES Løvenskarets Maja / NO37913/13 Gomo, Harald / Gomo, Harald

13 VK GS Porsangervidda's Queen / NO36263/12 Klokkerhaug, Øystein / Klokkerhaug, Øystein

14 VK ES Limingruet's Happy Feet / NO35013/13 Aasen, Arve / Aasen, Arve

15 VK GS Kvænangsfjellet's Luna / NO31055/13 Wang, Pål Anders / Wang, Pål Anders

16 VK B Ismenningens C-Tore Hund / NO46718/13 Herje, Kåre / Herje, Brian Johan

17 VK ES Seterstølens Streif / NO42849/14 Svendsli, Kjell Olav / Svendsli, Kjell Olav

18 VK IS Løvdalskarets Io Olympia / NO32291/15 Bjerkmo, Daniel K / Bjerkmo, Daniel K

19 VK B Blackmolly / SE30366/2014 Herje, Brian Johan / Herje, Brian Johan

20 VK ES Sarabakks Up 'n' Quick / NO32403/15 Øygarden, Hans Andreas / Øygarden, Hans 
Andreas

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 



PARTI LISTE
Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17019 02/09-2017 011    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  
      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK B Ismenningens A-Kasper / NO36704/10 Bakkhaug, Geir / Bakkhaug, Geir

2 VK IS Working Gundogs Bounty /  VDH/
DPZIS13/034

Ovesen, Oddbjørn / Ovesen, Oddbjørn

3 VK B Tresallier Fleur De Lys / KCAL04007402 Løvås, Tove / Løvås, Tove

4 VK SV Alot Av Brandsegg Søndre / NO32305/15 Stokke, Thomas / Stokke, Thomas

5 VK B Tiellas Ck Buskas / SE17439/2013 Bakkhaug, Geir / Bakkhaug, Geir

6 VK ES Håkåstjønnas Trixitrym X-Ium / NO36996/11 Neergård, Tore / Neergård, Tore

7 VK IS Skarvdalens Fryd / NO31865/15 Bjølstad, Bente / Bjølstad, Ole Kristian

8 VK GS Bukkafjellets Bn Nike / NO44930/12 Dahl, Arild / Dahl, Arild

9 VK GS Åens Harry / NO32782/14 Boneng, Bjørnar / Boneng, Bjørnar

10 VK IS Skogrypas Tussa / NO35554/10 Mossige, Kennet/Raaen, Siv / Mossige, Kennet

11 VK GS Sarabakks Lucifer / NO37736/14 Arnesen, Lars Ådne / Arnesen, Lars Ådne

12 VK P Rokkomborres Ailo / NO31014/14 Lurvik, Olaf / Lurvik, Olaf

13 VK ES Frida 2 / NO53776/14 Elli, Ivar / Elli, Ivar

14 VK GS Junkerens Raisa / NO53200/11 Nesse, Elin / Nesse, Elin

15 VK IS Fresbekken's Baluba / NO43919/11 Rønning, Tonje / Bjølstad, Ole Kristian

16 VK ES Dulles A Inferno / NO35609/10 Arnesen, Lars Ådne / Arnesen, Lars Ådne

17 VK ES Valera's Beauty / NO32028/09 Aurstad, Joakim / Aurstad, Joakim

18 VK ES Giddes J Tarra / SE22113/2014 Holmli, Brynjar / Holmli, Brynjar

19 VK ES Royaluras N-Nick / NO46821/14 Johansen, Hans-Jørgen / Johansen, Hans-
Jørgen

20 VK IS " U S " Tixi / NO32413/12 Olsen, Hege / Bjørn, Andreas

 
 
 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
 


